
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/20 調査研究費
旅費(4/24～28)
高知県内(公務)、東京都(千代田区・北区)

68,014 351,986

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 771,986

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,191,986

2 11/9 広報広聴費 インク代(県政報告封筒宛名印刷用) 6,531 1,185,455

3 11/19 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 842,220 343,235

4 11/22 人件費 県政報告書発送事務賃金 103,000 240,235

5 11/22 調査研究費 旅費(4/12～11/13) 21,663 218,572

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 638,572

6 1/24 事務費 切手代 280 638,292

7 1/28 人件費 平成30年度概算労働保険料 309 637,983

8 3/7 事務所費
宿所電気料
(平成30年3月～平成31年2月分)

5,251 632,732

9 3/7 事務所費
宿所ガス料金
(平成30年3月～平成31年2月分)

17,353 615,379

10 3/7 事務費
携帯電話利用料及び自宅固定電話利用料
(平成30年3月～平成31年2月請求分)

45,067 570,312

11 3/27 事務所費

宿所借り上げ費・手数料
(平成30年5月～平成31年4月分)・
水道料(平成30年5月～平成31年3月請求分)

240,269 330,043

12 3/27 調査研究費 旅費(1/11～29) 11,832 318,211

合　　　　計 1,680,000 1,361,789 318,211
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